

SIGN PARTNER A/S
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 21 12 41 84

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Jens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN PARTNER A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N Telefon: 75145500 Hjemmeside: www.signpartner.dk CVR-nr.: 21 12 41 84 Stiftet: 11. juni 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Prytz Sørensen, Formand Per Hackmand Larsen Jørgen Bjørnskov
Direktion	Jørgen Bjørnskov Brian Schjødt Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Sign Partner Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært fremstilling af skilte- og facadebeklædning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.335 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år.

Effektiviteten er, i forhold til året før, øget betragteligt, hvilket tillige er sket i et vækstår. Altsammen gennemført med et mindre antal medarbejdere end året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	22.067.543	21.077.084
1 Personaleomkostninger	-18.500.159	-19.004.947
Afskrivninger	-611.208	-519.921
Driftsresultat	2.956.176	1.552.216
Andre finansielle indtægter	67.051	138.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.849	-25.179
Resultat før skat	3.001.378	1.665.059
3 Skat af årets resultat	-666.806	-372.154
Årets resultat	2.334.572	1.292.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	84.572	292.905
Disponeret i alt	2.334.572	1.292.905

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.663.812	2.295.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.812</u>	<u>2.295.119</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	163.440	163.440
6 Deposita	740.764	740.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.204</u>	<u>904.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.568.016</u>	<u>3.199.323</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.245.094	5.825.894
Varer under fremstilling	778.377	1.599.243
Fremstillede varer og handelsvarer	474.644	249.110
Varebeholdninger i alt	<u>6.498.115</u>	<u>7.674.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.152.548	5.914.877
Udskudte skatteaktiver	0	20.676
Periodeafgrænsningsposter	440.662	135.421
Tilgodehavender i alt	<u>6.593.210</u>	<u>6.070.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.630	10.340
Værdipapirer i alt	<u>14.630</u>	<u>10.340</u>
Likvide beholdninger	4.566.449	1.273.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.672.404</u>	<u>15.028.879</u>
Aktiver i alt	<u>20.240.420</u>	<u>18.228.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	6.678.143	7.870.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.178.143	10.120.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.870	0
Andre hensatte forpligtelser	519.864	470.753
Hensatte forpligtelser i alt	640.734	470.753
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	613.803	794.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt	613.803	794.529
Kortfristet del af langfristet gæld	182.047	398.610
Gæld til pengeinstitutter	43.592	27.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder	126.240	782.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.569.933	1.414.824
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.971	261.410
Selskabsskat	525.260	262.971
Anden gæld	5.097.697	3.694.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.807.740	6.842.549
Gældsforpligtelser i alt	9.421.543	7.637.078
Passiver i alt	20.240.420	18.228.202

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	7.870.371	1.000.000	10.120.371
Køb af egne aktier	0	-1.376.800	0	-1.376.800
Udloddet udbytte, egne aktier	0	100.000	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.572	2.250.000	2.334.572
	<u>1.250.000</u>	<u>6.678.143</u>	<u>2.250.000</u>	<u>10.178.143</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.391.370	17.005.776
Pensioner	1.127.144	1.224.284
Andre omkostninger til social sikring	508.827	470.532
Personaleomkostninger i øvrigt	472.818	304.355
	18.500.159	19.004.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.849	25.179
	21.849	25.179
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	525.260	262.971
Årets regulering af udskudt skat	141.546	109.183
	666.806	372.154
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	20.983.346	19.281.017
Tilgang i årets løb	0	1.702.329
Afgang i årets løb	-250.380	0
Kostpris 31. december	20.732.966	20.983.346
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.688.227	-18.168.296
Årets afskrivninger	-606.289	-519.931
Afgang i årets løb	225.362	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-19.069.154	-18.688.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.663.812	2.295.119
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	931.815	1.614.831

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	163.440	163.440
Kostpris 31. december	163.440	163.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.440	163.440
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	740.764	740.764
Kostpris 31. december	740.764	740.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december	740.764	740.764
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	795.850	1.193.139
Heraf forfalder inden for 1 år	-182.047	-398.610
	613.803	794.529
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr. (2021: 324 t.kr.)		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftaler med op til 6 års opsigelsesvarsel.		
Huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 17.258 t.kr. (2021 20.134 t.kr.), svarende til husleje i uopsigelsesperioden før indeksreguleringer.		
Arbejdsgarantier		
Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier for i alt 663 t.kr. (2021: 920 t.kr.)		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ22 Holding ApS, CVR-nr. 43802496, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.